[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _22.02.2017 г._  № _212_

            с. Еткуль

О выделении денежных средств из
депутатского фонда на приобретение
аппарата суточного мониторирования
ЭКГ для ГБУЗ «Районная больница
с. Еткуль»
На основании обращения главного врача ГБУЗ «Районная больница с. Еткуль» А. А. Девятовой от 25.01.2017 г. № 01/13-59
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Выделить Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Районная больница с. Еткуль» денежные средства в сумме 75000 (Семьдесят пять тысяч) рублей из депутатского фонда 2017 года на приобретение аппарата суточного мониторирования ЭКГ.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам (председатель Надолин В. И.).

	Председатель Собрания депутатов

Еткульского муниципального района                                                И. В. Михайлов